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Kuntalain (410/2015) 90 §:n mukaan kunnalla on oltava hallintosääntö, 
jossa määrätään hallinnon ja toiminnan järjestämisestä, päätöksenteko- ja 
hallintomenettelystä sekä muista hallinnon kannalta keskeisistä asioista. 
Hallintosääntö on kunnan keskeisin sisäinen normisto, joka turvaa 
päätöksenteon selkeyden, toimivallan asianmukaisen jaon ja kunnan 
toiminnan lainmukaisuuden. Hallintosäännön ajantasaisuus on edellytys 
kunnan toiminnan tehokkuudelle ja läpinäkyvyydelle. 
 
Iitin kunnan hallintosäännön uudistamistarpeita on noussut esiin useasta 
lähteestä. Useat valtuustoaloitteet ovat kohdistuneet valiokuntamallista 
luopumiseen, mikä on käynnistänyt tarpeen arvioida hallintosäännön 
rakenteellisia ratkaisuja. Lisäksi kunnanvaltuuston seminaarissa 4.-
5.9.2025 on käyty lähetekeskustelu eri näkemyksistä liittyen 
hallintosäännön ajanmukaisuuteen ja tarpeeseen uudistaa sitä. 
 
Erityisenä tarpeena on nähty päätösvaltaisten lautakuntien muodostamisen 
nykyisten valtuuston sisäisten valiokuntien tilalle ja tehtäväjaon 
määritteleminen tähän uudistettuun malliin. Samalla on tarpeen määritellä 
riittävän täsmällisesti lautakuntien ja viranhaltijoiden välinen toimivallan 
jako, jotta päätöksenteko olisi sekä tarkoituksenmukaista, sujuvaa että 
hyvän hallinnon periaatteiden mukaista. 
 
Toimielinrakenteen tuominen nykyiseen hallintosääntöön edellyttää sen 
useiden keskeisten osien päivittämistä, joten esityksenä on 
hallintosäännön kokonaisuudistuksen käynnistäminen. Valmistelu 
toteutetaan yhteistyössä kunnan luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden 
kanssa siten, että tavoitteena on ajantasainen ja kunnan tarpeita palveleva 
hallintosääntö.  
 
Valmistelusta vastaavat kunnanjohtaja ja hallinto- ja talousjohtaja 
konsultoiden kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston puheenjohtajia. 
Hallintosääntöluonnosta voidaan tarvittaessa käsitellä 
puheenjohtajistotoimikunnassa tai valtuustolle järjestettävissä 
tilaisuuksissa, mikäli ilmenee nyt esillä olleiden seikkojen lisäksi muita 
asioita, joissa mahdollisimman laajan poliittisen yhteisymmärryksen 
saavuttaminen on ennakolta tarpeen ja perusteltua.  
 
Uudistetun hallintosäännön pohjana käytetään osin nykyistä 
hallintosääntöä sekä Suomen kuntaliiton hallintosääntömallia. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää käynnistää Iitin kunnan hallintosäännön 
uudistamisen. Uudistamistyön tavoitteena on ajantasainen ja kunnan 
tarpeisiin soveltuva hallintosääntö, joka määrittää selkeästi päätöksenteon 
rakenteet, toimielinorganisaation sekä luottamushenkilöiden ja 
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viranhaltijoiden välisen toimivallan ja tukee kunnan strategisten tavoitteiden 
toteutumista. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkittiin, että kunnanjohtaja täsmensi esittelytekstiä korjaamalla 
maininnat lautakunnista toimielimiksi johdonmukaisuuden vuoksi. 

 


